mailto:j02prmmompos@cendoj.ramajudicial.gov.co

RESUELVE  

PRIMERO: Librar Mandamiento Ejecutivo en favor de AGROMILENIO  

S.A.S., y a cargo de ARGELINO JIMENEZ FONSECA, por las siguientes 

sumas de dinero contenida en el Pagaré No.1991 de fecha  19 de noviembre 

de 2019. 

1. Por la suma CUATRO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA  Y SIETE 

MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS M/CTE. ($ 4.667.614.oo), como 

capital. 

2. La suma de $140.000.oo, por los intereses de plazo desde el 19 de 

noviembre de 2019, hasta el día 19 de enero de 2020, liquidado al 1.5% 

mensual. 

3. Intereses de mora liquidado a la tasa máxima legal permitida,  desde el